2020年 7月 30日

       各     位
                                             会社名   カナレ電気株式会社
                                             代表者名  代表取締役社長 中島正敬
                                             （コード番号 5819 東証 第一部）
                                             問合せ先  執行役員 総務管理部長
                                                    小渕 敦
                                                       （TEL. 03-6435-6940）

2020年 12月期通期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2020年 12月期（2020年１月１日～2020年 12月 31日）通期の連結業績予想につきまして未定としておりましたが、

通期業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2020年 12月期通期連結業績予想数値（2020年 1月 1日～2020年 12月 31日）
                                             （金額の単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想  （A）

     未定

    未定

     未定

         未定

円    銭

未定

今回修正予想  （B）     9,210        635        670        480     71     12

増減額      （B-A）             －             －             －             －        －
増減率       （％）             －             －             －             －        －
（ご参考） 前期実績

(2019年 12月期)
    11,429      1,162      1,189        739 109     52

２.業績予想公表の理由

 2020年 12月期の業績予想につきましては、新型コロナウィルス感染症の国内外での拡大が当社グループ業績に与える影響を合理

的に算定することが困難なことから 2020年 12月期通期連結業績予想を未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等

に基づき算定いたしましたので公表いたします。

 国内外で緊急事態宣言や都市封鎖処置の段階的な解除を受け、第３四半期で景況が下げ止まり、第４四半期には経済活動がある程

度回復することを前提とし、新型コロナウィルス感染症による再度の緊急事態宣言や都市の封鎖処置などの大規模な社会的制限につ

きましては想定・反映はしておりません。

 なお、今後の感染拡大、収束時期や終息後の市場動向は不確実性が大きく、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性

があります。

以 上